DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA NA INFÂNCIA:
DESAFIO PARA A EQUIPE DE ENFERMAGEM de autoria de JULIA MARIA PACHECO
LINS MAGALHÃES, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29123

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29123